
POŠESTÉ ZA SEBOU BEZ VÍTĚZSTVÍ  
 
EUROVIT – okresní přebor mužů – 25.kolo 12.6.2011 
 

Sokol ŽELEZNICE               1 (0) 
TJ LÁZNĚ BĚLOHRAD/PECKA B 1 (0) 
 

Sestava : Čistecký – Pejskar, Kamil Ziegelheim, Karel Ziegelheim, Mareček – Kyselo (77´Nýdrle) 
Rejmont, Jerie , Matěj Daniš  – Bičiště (63´Procházka), Beránek 
Branky :  Rejmont - Baumelt  
Rozhodčí :  Ruszo – Plíšek, T.Haken      ŽK  1:1          diváků :   98 
 

       V utkání, které nám mohlo zaručit konečnou nejhůře bronzovou příčku měli v prvním poločase 
více ze hry hosté, kteří byli i nebezpečnější, naštěstí jim scházel klid v koncovce. Největší 
příležitost ke změně stavu měli ve 43.minutě, kdy využili naší špatné rozehrávky a Čistecký 
zachránil pouze za cenu faulu – následnou penaltu ale Čisťa Jezberovi vyrazil.  
     Po změně stran už to z naší strany bylo lepší – v 55.minutě šel důrazně za míčem Rejmont a 
přesto, že byl faulován, dokázal přesně zakončit a otevřel skore. Od té doby jsme byli lepším 
týmem a dostali jsme soupeře pod tlak, který ale zvýšení nepřinesl. Čtvrt hodinky před koncem 
naopak udeřili hosté a Baumelt  srovnal na 1:1. Další naše příležitosti zůstaly nevyužity, a tak 
k jistotě třetího místa potřebujeme vítězství ve Žlunicích. Pošesté za sebou tak Železnice 
nedokázala zvítězit – tentokrát ale odehrála dobré utkání. 
  
OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ  - 21.kolo                                                                11.6.2011 
Sokol NEMYČEVES  – Sokol ŽELEZNICEB     1 : 0 (0:0) 
  

Sestava :  Kořínek – Kahún (10‘ Jína), Popek, Nožička (46‘ Procházka), Břeský - Daniš O., 
Morávek, Drahoňovský  –  Kašpar (80‘ Mika), Honza Rohlíček   
   
      Na hřišti třetího celku tabulky se představilo naše družstvo v hodně nekompletní sestavě. 
Příležitost dostali opět tři mladší dorostenci a svým výkonem rozhodně nezklamali. Pokud  budou 
přistupovat zodpovědněji k tréninku,mohou se už brzy objevit i v sestavě prvního mužstva. 
      Průměrné utkání rozhodla proměněná penalta domácích v 66.minutě po faulu Břeského. 
V poslední minutě vyloučil rozhodčí Rejha  na  každé straně po jednom hráči – za naše barvy to 
odnesl Radim Břeský.  
         
BETTY - OKRESNÍ PŘEBORML.ŽÁKŮ  - 1.finálový turnaj                                                                12.6.2011 
SK SOBOTKA - Sokol ŽELEZNICE     2 : 0 (0:0) 
   

Sokol CHOMUTICE - Sokol ŽELEZNICE  0 : 1 na penalty 
rozhodující penalta : Jína   
      
   
 


